
     

  

  UCHWAŁA NR VI/43/24                            

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

   Z DNIA 23 SIERPNIA 2024 ROKU 

  

w sprawie wyboru członków Soleckiej Rady Seniorów 

 

Na podstawie art. 5c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r.  

poz. 609)1 oraz § 6 ust. 1  Statutu Soleckiej Rady Seniorów, uchwalonego Uchwałą Nr 

LXXXII/571/24 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 15 marca 2024 r. w sprawie powołania 

Soleckiej Rady Seniorów i nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. poz. 1785) 

 

RADA MIEJSKA W SOLCU KUJAWSKIM 

   UCHWALA, CO NASTĘPUJE: 

 

§ 1. Stwierdza się wybór składu osobowego Soleckiej Rady Seniorów, który stanowi załącznik  

do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Dariusz Chojnacki 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim 

 

 

 

 

 

 

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 
1 Zmiany: Dz.U.2024.721 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

                                    DO UCHWAŁY NR VI/43/24 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

Z DNIA 23 SIERPNIA 2024 ROKU 

 

w sprawie wyboru członków Soleckiej Rady Seniorów 

 

  Na podstawie § 6 ust. 1 Statutu Soleckiej Rady Seniorów, uchwalonego Uchwałą Nr 

LXXXII/571/24 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 15 marca 2024 r. w sprawie powołania 

Soleckiej Rady Seniorów i nadania jej statutu, po ogłoszeniu wyników losowania Rada Miejska w 

Solcu Kujawskim podejmuje stosowną uchwałę z podaniem imion i nazwisk osób wybranych do 

Rady Seniorów. 

  Przyjęcie niniejszej uchwały jest niezbędne do powołania składu osobowego Soleckiej Rady 

Seniorów oraz rozpoczęcia jej działalności, zgodnie  z zapisami Statutu Soleckiej Rady Seniorów. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
                                             Załącznik 

                                                              do Uchwały Nr VI/43/24  

                                                      Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim  
z dnia 23 sierpnia 2024 r. 

                                                                                

 

Skład Osobowy Soleckiej Rady Seniorów 

 

 

1.  Maria Mikołajczak 

2.  Bożena Bednarska 

3.  Małgorzata Michalak 

4.  Helena Zaparuch 

5.  Wiesława Szefke 

6.  Ewa Lorenc 

7.  Natalia Błaszczyk 

8.  Józef Łukasik 

9.  Teresa Walczak 

10.  Sigrun Wojtkowiak 

11.  Ryszard Wojciechowski 

12.  Barbara Kowalska 

13.  Janusz Dawid 

14.  Teresa Sędzik 

15.  Ewa Grochowska 

  


